SWIP67防水シリーズー型番
・低価格で優れた性能
・スクリューロック横合で確かな接続を保証
・ゴムガスケットが防水性を保証
・防水保護等級IP67
1RoHs対応
二次元固定式コードリーダ
CCTVシステム

妙 細騨－1．曳くR）
銀メッキコンタクト
型番の末尾に－Sを付ける
例）SW－8W一武PトS
SW－10W－12（PトS
F g　　　－　C　－
J　　　　　　　　　　　　　　　8
・常 磐 酎 － ∴∫．Å ‾－、二B ‾＿二　6 ㌔ 中．D ン E F
S＊≠■紳 ≒4（R的 臥
15．7 10 7．5 11．0 M 8 X O．5P M lO X O．5PS幣 8W r5（RP鹿 ）．－
SW ヰ8醸⊥6（煎 ¢8）
SW －＿1‾伽頼癖由頭）・
16．4 13 9．8 14．5 M ll X O．75 〉M 12．5 X O．5P、＿＄W ⊥1如 「．廟RPbB）
SW －1叩 ⊥12（蹄C8）
銀メッキコンタクト
型番の末尾に－Sを付ける
例）SW－8W－4（RPCBトS SW－10W－12（RトS
118
■牒儒 人、■ 中B ■－ 中6 、、㌔ 二〇D
SW A－1；¢鱒⊥2
37．0 7．0 14．5 M 12，5 X O．5P
、sw A⊥10W －3
SW A－10W －4
SW A十10W r9
Sw A－10蜘－10
SW A－10W r12
SWA・10W－1
銀メッキコンタクト
型番の末尾に－Sを付ける
例）SWA－8W－4－S
SWA－10W－12－S
′
…
：
…
～
■
■
．
．
．
、
．
三
．
…
≡
一
、
．
㍗
」
SWIP67防水シリーズーメス・プラグ、オス・レセブタクル／アダプター
銀メッキコンタクト
型番の末尾に－Sを付ける
例）SWH－8W－4（PトS
SWH－10W－12（P）－S
F r　　　－　r　－
蔓
皇
室
F
ミ
喜
喜
．
」
SWH－10W－12（R）
牒封野 ■、′ 冬 ′ ．B ÷ や ・．申D －■・ ．．・E ∴∴∵ ∴∴■Fン　■
S W H ヰ坤 －4くR）■
14．2 10 7．5 1 1．0 M 8 x O ．5 P M lO X O ．5 PS W H －8W ⊥5 （R）
S W H －叩 一郎 R）
S W H －10 W 一■2 （R）・
16．3 13 9 ．8 1 4．5 M ll X O ．7 5 12 ．5 X O ．5
S W H T lO W －3 ．（随
S W トト10 W －4 （R）
S W H －1 0W r9 （R）
釧 H r lOW 一叩 （R
S W H －10 W －12 （R
SWHA・10W－12
、型 番 ∴＿‾ ■A ‾∴†‾ ¢ 8 、二‾■申 C 中由、
SW H －10W ト2（P）
30 ．0 1 5．0 9．5 7 ．0
SW H －10W －3（P）‾
・SW H 1 0W －4（抑
写W H．－10W －9（P ）
SW H －10W J O（P ）
SW H 二10W －12（P ）
SWH－10W－12（RPCB）
q
Q
圭 準 渠　 ■ Å． ．＿寧 ・、、、6 や D ミ ．美 ．∴ 二転‥＿、′
S W H ⊥8鱒一束R P 制 ∴
15．1 10 7．5 11．0 M 8 X O．5P M lO X O．5 PS W H ⊥8W －5（R P C B）
透W 軽 8世 6（R P C 郎 －
：・S輌 二1dw 鴻くR由 B）、
15．1 1 3 9．8 14．5 M ll X O．75SW H－10W －1＝咲R P 0割 12．5 X O．5
SW H－10W －12くR P C B）
銀メッキコンタクト
型番の末尾に－Sを付ける
例）SWH－8W－4（RPCBトS SWH－10W－12（R）－S
型 番 Å ■ 中年 ¢6 、、 ¢D 、
S W 自A －10 W ・」2
3 7 ．0 7．0 14 ．5 M 12 ．5 X O ．5 P
S W H A －10W r 3
S W H A ⊥10 W －4
S W H A －1．0加増
S W H A 一・10 W －10
こS W H A －10 W －12
119